2024 年 3 月 19 日

各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 松岡 眞

(コード番号：9353 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役（総務部担当） 佐藤 禎広

TEL(代表) 06-6461-5331

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、2024 年 6 月 26 日開催予定の第 82 回定時株主総会

及び終了後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．新経営体制（2024 年 6 月 28 日付）

【取締役】

代表取締役会長  松 岡  眞（営業部担当）

代表取締役社長  谷 本 祐 介（ﾌｧｼﾘﾃｨ強化事業部、内部監査室担当）

取締役      佐 藤 禎 広（総務部、経理部担当）

取締役      藤 井  守（業務第一部、業務第二部、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部担当）

社外取締役    種 村 泰 一

社外取締役    德 平 隆 之

【監査役】

常勤社外監査役  藍 場建志郎

監査役      増 田 康 正

社外監査役    森 山 恭 太

s-minami
財務会計基準機構

２．新執行役員体制（2024 年 6 月 28 日付）

【執行役員】

氏 名 新役職名 現役職名

松岡 眞 会長執行役員

社長執行役員

谷本 祐介 社長執行役員

専務執行役員

佐藤 禎広 専務執行役員

常務執行役員

総務部長

藤井 守 常務執行役員

業務第二部長 兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

執行役員

業務第二部長 兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

松田 隆 執行役員

経理部長

執行役員

経理部長

森下 勝

執行役員

営業部長

営業部長

森下 勝へ委嘱する執行役員の異動については、2024 年 4 月 1 日付けといたします。

３．部長職の異動、昇任（2024 年 4 月 1 日付）

【部長】

氏 名 新役職名 現役職名

田上 高広

総務部長 ファシリティ強化事業部長

松本 昌史 ファシリティ強化事業部長

ファシリティ強化事業部 副部長

以 上